

DODATOK Č. 2

K ZMLUVE O DIELO Č. 293/2022 ZO DŇA 18.08.2022

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)
(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Mesto Kežmarok
Sídlo: Hlavné námestie č. 1, 060 01 Kežmarok
Štatutárny zástupca: PhDr. Ján Ferenčák, MBA, primátor mesta
Zástupca objednávateľa
Vo veciach technických: Ing. Daniel Debre, vedúci útvaru výstavby, dopravy a životného prostredia
IČO: 00326283
DIČ: 2020697184
IČ DPH: Mesto Kežmarok nie je platcom DPH
SK2020697184 – zdaniteľná osoba registrovaná pre daň podľa §7a
zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení
neskorších predpisov
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, pobočka Kežmarok
IBAN: SK94 7500 0000 0040 3030 1697
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK93 5600 0000 0016 0036 3002
Telefón: 052/4660 101
Fax 052/4660 101
e – mail: primator@kezmarok.sk
(ďalej len “Objednávateľ”)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Merate s.r.o.
Sídlo: Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
Štatutárny orgán: Peter Jeleňák, Slavomír Zelina – konateľ
Vo veciach technických: Peter Jeleňák, Slavomír Zelina
IČO: 46571698
DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
IBAN: SK04 1100 0000 0029 4604 1558
Telefón: 0918 686 084
e – mail: merate.kk@gmail.com
zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel : Sro, vložka číslo : 26689/P

Článok II.

Týmto dodatkom č. 2 sa zamieňajú použité stavebné materiály a výrobky. Pri výstavbe parkovísk sa mení druh vrchnej vrstvy parkoviska, zatravnňovacie tvárnice sa zamieňajú za eko dlažbu. Pri prvkov detských ihrísk a mobiliári sa mení názov položiek. Účel, rozmery a kvalitatívne vyhotovenie prvkov detských ihrísk a mobiliáru ostáva nezmenené. Zároveň sa vypúšťa z projektu polopodzemný kontajner na komunálny odpad z dôvodu že na použitý typ kontajnera nemá spoločnosť realizujúca zber odpadov vhodnú techniku. Rozsah zámeny je uvedený v prílohe č.1 tohto dodatku.

Týmto dodatkom č. 2 sa Zmluva o dielo č. 293/2022 zo dňa 18.08.2022 v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) a a ods. 3 písm. a) zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO v súlade s výsledkom verejného obstarávania mení a dopĺňa nasledovne:

V Článku V. zmluvy Cena diela sa bod 5.1. mení a dopĺňa nasledovne:

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. III. bodu 3.1 zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúca zo zmluvy a tvorí Prílohu č. 5 znaleckého posudku č.8/2023 ktorý je prílohou č. 1 dodatku č.1 a prílohou č. 1 tohto dodatku. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Základná cena diela

Spolu bez DPH	1 312 164,33,- €
DPH 20%	262 432,87,-€
Spolu s DPH	1 574 597,20,-€

Dodatok č.1

Spolu bez DPH	1 469 356,00,- €
DPH 20%	292 871,20,-€
Spolu s DPH	1 763 227,20,-€

Dodatok č.2

Spolu bez DPH	1 472 077,18,-€
DPH 20%	294 415,44,-€
Spolu s DPH	1 766 492,62,-€

Cena za celý predmet zmluvy

Spolu bez DPH	1 472 077,18,-€
DPH 20%	294 415,44,-€
Spolu s DPH	1 766 492,62,-€

slovom: jedenmilión sedemsto šesťdesiat šesťtisíc štyristo deväťdesiat dva eur 62/100
ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta.

Ostatné články Zmluvy o dielo č. 293/2022 uzavretej dňa 18.08.2022 zostávajú nezmenené.

Článok III.

3.1 Tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 293/2022 zo dňa 18.08.2022 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.2 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 293/2022 zo dňa 18.08.2022 riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku č.2 a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

3.3 Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dvoch vyhotoveniach.

V Kežmarku dňa **17 9 -06- 2023**

Za Objednávateľa: Mesto Kežmarok

Za zhotoviteľa: Merate s.r.o.

PhDr. Mgr. Ján Ferenčák, MBA
primátor mesta



J. Jelenák
zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_15
Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 6. 6. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 721,18
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	2 721,18	544,24

Cena s DPH	v	EUR	3 265,42
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023_15

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Miesto: Dátum: 6. 6. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 721,18	3 265,42
SO 01	Revitalizácia vnútrobloku Južná	-5 544,11	-6 652,93
SO 02	STAVEBNÁ ÚPRAVA PARKOVISKA,prístupného z ul. Južná Vodozádržné opatrenia v intraviláne mesta Kežmaro	4 023,29	4 827,95
SO.01	Stavebná úprava parkoviska	4 023,29	4 827,95
SO 03	STAVEBNÁ ÚPRAVA PARKOVISKA,prístupného z ul. Obrancov mieru Vodozádržné opatrenia v intraviláne mest	4 242,00	5 090,40
SO.01	Stavebná úprava parkoviska	4 242,00	5 090,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 01 - Revitalizácia vnútrobloku Južná

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Kežmarok

Zhotoviteľ:

Projektant:

DEVLEV Buildings s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 6. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				-5 544,11
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-5 544,11	20,00%	-1 108,82

Cena s DPH	v	EUR	-6 652,93
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 01 - Revitalizácia vnútrobloku Južná

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kežmarok

Projektant:

DEVLEV Buildings
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-5 544,11

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

-5 544,11

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

-5 544,11

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 01 - Revitalizácia vnútrobloku Južná

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kežmarok

Projektant:

DEVLEV Buildings
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-5 544,11
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				-5 544,11
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				-5 544,11
126	K	767916200	Montáž a dodávka polopodzemného kontajnera Molok na kounálny odpad	kus	-1,000	5 544,11	-5 544,11
127	K	7679911001	Montáž a dodávka Parková lavička Landscape compact LPC122t vrátane spodnej stavby	kus	-6,000	931,71	-5 590,26
128	K	7679911002	Montáž a dodávka Parková lavička Vera LV256 dl.1,8m vrátane spodnej stavby	kus	-69,000	1 020,23	-70 395,87
129	K	7679911003	Montáž a dodávka Odpadkový kôš Diagonal DG315 45l vrátane spodnej stavby	kus	-43,000	915,13	-39 350,59
130	K	7679911004	Montáž a dodávka Infonosič IF120s 900x700 mm vrátane spodnej stavby	kus	-3,000	2 157,22	-6 471,66
131	K	7679911005	Montáž a dodávka Stojan na bicykle EDGE-TYRE STE210 vrátane spodnej stavby	kus	-24,000	342,99	-8 231,76
132	K	7679911007	Montáž a dodávka Lillie Base Modul Dolly SF v.1,4 m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	6 244,00	-6 244,00
133	K	7679911008	Montáž a dodávka Unimini Lago SF v.1,6m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	25 982,88	-25 982,88
134	K	7679911009	Montáž a dodávka Ski Stepper Cast In Place v.1,47m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	7 108,64	-7 108,64
135	K	7679911010	Montáž a dodávka NRG Giants Causeway v.0,5m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	5 401,76	-5 401,76
136	K	7679911011	Montáž a dodávka Seesaw Baronessa SF v.0,8m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	15 767,36	-15 767,36
137	K	7679911012	Montáž a dodávka All Terrain Vehicle v.0,7m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	3 672,48	-3 672,48
138	K	7679911013	Montáž a dodávka Anky Spring Toy v.0,6m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	1 799,84	-1 799,84
139	K	7679911014	Montáž a dodávka Kids Tramp d.0,98m s nosným rámom vrátane spodnej stavby	kus	-2,000	5 246,04	-10 492,08
140	K	7679911015	Montáž a dodávka Sofiero Bench Curved 90 DN1400 mm vrátane spodnej stavby	kus	-9,000	2 622,93	-23 606,37
141	K	7679911016	Montáž a dodávka Sofiero Bench Curved 45 DN1400 mm vrátane spodnej stavby	kus	-16,000	1 220,65	-19 530,40
142	K	7679911017	Montáž a dodávka Sofiero kruhový stolík DN1100 mm vrátane spodnej stavby	kus	-15,000	1 898,79	-28 481,85
143	K	7679911018	Montáž a dodávka Sofiero otočné kresielko dl.0,6m vrátane spodnej stavby	kus	-40,000	1 648,64	-65 945,60
144	K	7679911031	Montáž a dodávka Air Walker vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	6 749,85	-6 749,85
145	K	7679911032	Montáž a dodávka Wall - 3 pull-up bars - 2 benches + rope ringd vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	12 331,14	-12 331,14
146	K	7679911033	Montáž a dodávka Carpet Beating Racket vrátane spodnej stavby	kus	-10,000	2 337,63	-23 376,30
147	K	7679911034	Montáž a dodávka Prístrešok Falcolok 500 Cycle Store 4900x3980 4 pc vrátane spodnej stavby	kpl	-1,000	64 219,15	-64 219,15
148	K	7679911035	Montáž a dodávka White Water.04 šmyklavka vo svahu vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	20 766,14	-20 766,14
149	K	7679911036	Montáž a dodávka NGR Sierra Diablo v.1,75 m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	8 673,40	-8 673,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
150	K	7679911037	Montáž a dodávka Swing 2.50 v.1,5m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	5 606,59	-5 606,59
151	K	7679911038	Montáž a dodávka Lezecká stena do svahu dl.3,0m vrátane spodnej stavby	kus	-1,000	2 053,72	-2 053,72
152	K	7679911039	Montáž a dodávka Tabule Sada kvetov 5 ks vrátane uchytenia	kpl	-1,000	229,76	-229,76
153	K	7679911043	Montáž a dodávka detské ihrisko S05 PLAYTOP liaty gumený povrch hr.40 mm (47,52 m2) a hr.50 mm (66,37 m2)	kpl	-1,000	22 245,54	-22 245,54
154	K	7679911044	Montáž a dodávka detské ihrisko S07 PLAYTOP liaty gumený povrch hr.70 mm (44,72+35,71+119,05+10,4 m2)	kpl	-1,000	64 463,80	-64 463,80
155	K	7679911045	Montáž a dodávka detské ihrisko S08 PLAYTOP liaty gumený povrch hr.60 mm (35,84+112,84+2,64+6,27+3,77 m2)	kpl	-1,000	38 958,34	-38 958,34
173	K	7679911001.	Montáž a dodávka Parková lavička vrátane spodnej stavby	kus	6,000	931,71	5 590,26
174	K	7679911002.	Montáž a dodávka Parková lavička dl.1,8m vrátane spodnej stavby	kus	69,000	1 020,23	70 395,87
175	K	7679911003.	Montáž a dodávka Odpadkový kôš vrátane spodnej stavby	kus	43,000	915,13	39 350,59
176	K	7679911004.	Montáž a dodávka Infonosič 900x700 mm vrátane spodnej stavby	kus	3,000	2 157,22	6 471,66
177	K	7679911005.	Montáž a dodávka Stojan na bicykle vrátane spodnej stavby	kus	24,000	342,99	8 231,76
178	K	7679911007.	Montáž a dodávka vysiaci hojdačka hniezdo v.1,4 m vrátane spodnej stavby	kus	1,000	6 244,00	6 244,00
179	K	7679911008.	Montáž a dodávka Vežová zostava v.1,6m vrátane spodnej stavby	kus	1,000	25 982,88	25 982,88
180	K	7679911009.	Montáž a dodávka trenažér lyžovania v.1,47m vrátane spodnej stavby	kus	1,000	7 108,64	7 108,64
181	K	7679911010.	Montáž a dodávka balančné stupne v.0,5m vrátane spodnej stavby	kus	1,000	5 401,76	5 401,76
182	K	7679911011.	Montáž a dodávka dvojitá pružinová hojdačka v.0,8m vrátane spodnej stavby	kus	1,000	15 767,36	15 767,36
183	K	7679911012.	Montáž a dodávka pružinová hojdačka autičko v.0,7m vrátane spodnej stavby	kus	1,000	3 672,48	3 672,48
184	K	7679911013.	Montáž a dodávka pružinová hojdačka v.0,6m vrátane spodnej stavby	kus	1,000	1 799,84	1 799,84
185	K	7679911014.	Montáž a dodávka trampolína s nosným rámom vrátane spodnej stavby	kus	2,000	5 246,04	10 492,08
186	K	7679911015.	Montáž a dodávka lavička 90 DN1400 mm vrátane spodnej stavby	kus	9,000	2 622,93	23 606,37
187	K	7679911016.	Montáž a dodávka lavička 45 DN1400 mm vrátane spodnej stavby	kus	16,000	1 220,65	19 530,40
188	K	7679911017.	Montáž a dodávka kruhový stolík DN1100 mm vrátane spodnej stavby	kus	15,000	1 898,79	28 481,85
189	K	7679911018.	Montáž a dodávka otočné kresielko dl.0,6m vrátane spodnej stavby	kus	40,000	1 648,64	65 945,60
190	K	7679911031.	Montáž a dodávka trenažér chôdze vrátane spodnej stavby	kus	1,000	6 749,85	6 749,85
191	K	7679911032.	Montáž a dodávka workout zostava vrátane spodnej stavby	kus	1,000	12 331,14	12 331,14
192	K	7679911033.	Montáž a dodávka pracháče na koberce vrátane spodnej stavby	kus	10,000	2 337,63	23 376,30
193	K	7679911034.	Montáž a dodávka Prístrešok 4 pc vrátane spodnej stavby	kpl	1,000	64 219,15	64 219,15
194	K	7679911035.	Montáž a dodávka šmyklavka vo svahu vrátane spodnej stavby	kus	1,000	20 766,14	20 766,14
195	K	7679911036.	Montáž a dodávka lanová zostava vrátane spodnej stavby	kus	1,000	8 673,40	8 673,40
196	K	7679911037.	Montáž a dodávka hojdačka, vrátane spodnej stavby	kus	1,000	5 606,59	5 606,59
197	K	7679911038.	Montáž a dodávka Lezecká stena do svahu dl.3,0m vrátane spodnej stavby	kus	1,000	2 053,72	2 053,72
198	K	7679911039.	Montáž a dodávka Tabule Sada kvetov 5 ks vrátane uchytenia	kpl	1,000	229,76	229,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	K	7679911043.	Montáž a dodávka detské ihrisko S05 liaty gumený povrch hr.40 mm (47,52 m ²) a hr.50 mm (66,37 m ²)	kpl	1,000	22 245,54	22 245,54
200	K	7679911044.	Montáž a dodávka detské ihrisko S07 liaty gumený povrch hr.70 mm (44,72+35,71+119,05+10,4 m ²)	kpl	1,000	64 463,80	64 463,80
201	K	7679911045.	Montáž a dodávka detské ihrisko S08 liaty gumený povrch hr.60 mm (35,84+112,84+2,64+6,27+3,77 m ²)	kpl	1,000	38 958,34	38 958,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 02 - STAVEBNÁ ÚPRAVA PARKOVISKA,prístupného z ul. Južná Vodozadržné opatrenia v intraviláne mesta Kežmaro

Časť:

SO.01 - Stavebná úprava parkoviska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 023,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 023,29	20,00%	804,66

Cena s DPH

v EUR

4 827,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 02 - STAVEBNÁ ÚPRAVA PARKOVISKA,prístupného z ul. Južná Vodozádržné opatrenia v intraviláne mesta Kežmaro

Časť:

SO.01 - Stavebná úprava parkoviska

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 023,29

HSV - HSV

4 023,29

5 - Komunikácie

10 285,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-6 262,26

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 02 - STAVEBNÁ ÚPRAVA PARKOVISKA, prístupného z ul. Južná Vodozádržné opatrenia v intraviláne mesta Kežmaro

Časť:

SO.01 - Stavebná úprava parkoviska

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 023,29

D HSV

HSV

4 023,29

D 5

Komunikácie

10 285,55

20	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm, so zapieskovaním	m2	-7,600	11,26	-85,58
21	M	592460016700	Dlažba betónová zámková	m2	-7,676	14,00	-107,46
22	K	596911212	Kladenie vegetačnej tvárnice hr. 8 cm nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm, so štrkovým zásypom	m2	-436,000	16,96	-7 394,56
23	M	592460012200.1	Vegetačné tvárnice rozmer 600x400x80 mm, sivá	m2	-440,360	2,69	-1 184,57
33	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	443,600	18,57	8 237,65
34	M	592460008500.S	Dlažba betónová eko, sivá	m2	448,036	24,15	10 820,07
VV				439,250980392157*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	448,036		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-6 262,26

26	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	-8,400	5,82	-48,89
27	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	-9,000	2,02	-18,18
28	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	-271,600	11,20	-3 041,92
29	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, ako ABO 1-15 rozm. 1000 x 150 x 300 mm	ks	-259,930	7,28	-1 892,29
30	M	592170003900	Obrubník cestný, oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 390x150x300 mm, sivá	ks	-20,888	26,90	-561,89
31	M	592170004000	Obrubník cestný, oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 520x150x300 mm, sivá	ks	-1,071	26,90	-28,81
32	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	-5,595	119,80	-670,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 03 - STAVEBNÁ ÚPRAVA PARKOVISKA, prístupného z ul. Obrancov mieru
Vodozadržné opatrenia v intraviláne mest

Časť:

SO.01 - Stavebná úprava parkoviska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			4 242,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 242,00	20,00%	848,40

Cena s DPH	v EUR	5 090,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 03 - STAVEBNÁ ÚPRAVA PARKOVISKA,prístupného z ul. Obrancov mieru
Vodozadržné opatrenia v intraviláne mest

Časť:

SO.01 - Stavebná úprava parkoviska

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 242,00
HSV - HSV	4 242,00
5 - Komunikácie	9 093,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-4 851,84

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku Južná, Kežmarok - dodatok č.1

Objekt:

SO 03 - STAVEBNÁ ÚPRAVA PARKOVISKA, prístupného z ul. Obrancov mieru
Vodozadržné opatrenia v intraviláne mest

Časť:

SO.01 - Stavebná úprava parkoviska

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 242,00

D HSV

HSV

4 242,00

D 5

Komunikácie

9 093,84

15	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm, so zapieskovaním	m2	-64,200	11,26	-722,89
16	M	592460016700	Dlažba betónová zámková	m2	-64,842	14,00	-907,79
17	K	596911212	Kladenie vegetačnej tvárnice hr. 8 cm nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm, so štrkovým zásypom	m2	-341,200	16,96	-5 786,75
18	M	592460012200.1	Vegetačné tvárnice rozmer 600x400x80 mm, sivá	m2	-345,622	2,69	-929,72
28	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	405,400	18,57	7 528,28
29	M	592460008500.S	Dlažba betónová eko, sivá	m2	410,464	24,15	9 912,71
VV			402,41568627451*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		410,464		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-4 851,84
21	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	-48,500	5,82	-282,27
22	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	-49,955	2,02	-100,91
23	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	-190,600	11,20	-2 134,72
24	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, ako ABO 1-15 rozm. 1000 x 150 x 300 mm	ks	-177,871	7,28	-1 294,90
25	M	592170003900	Obrubník cestný, oblúkový, vonkajší polomer 0,5 m, lxšxv 390x150x300 mm, sivá	ks	-19,282	26,90	-518,69
26	M	592170004000	Obrubník cestný, oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 520x150x300 mm, sivá	ks	-1,071	26,90	-28,81
27	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	-4,103	119,80	-491,54